競争参加資格確認申請書

株式会社綜企画設計　横浜支店

支店長　竹内　昌弘　　殿

下記の調達案件に関わる競争参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記

1. 調達工事番号　　　　綜企画R04-○○○
2. 調達案件名称　　　　神奈川県立○○高等学校　○○工事
3. 履行期限　　　　　　令和　○年　○月　○日
	提出日
	令和　　年　　月　　日

	競争入札参加資格認定番号

	企業名称

	企業郵便番号

	企業住所

	役職名

	氏名

	代表電話番号

	代表ＦＡＸ番号

	連絡先部署名

	連絡先氏名

	連絡先住所

	連絡先電話番号

	連絡先E-Mail

（提出者）